

2 marca 2016



Targi Grupy Polskie Składy Budowlane

Już po raz 14. Grupa Polskie Składy Budowlane SA spotkała się w Kielcach na targach budowlanych. Dwudniowa impreza, która rozpoczęła się w środę, 2 marca w Targach Kielce, organizowana jest wyłącznie dla partnerów sieci PSB. – Targi pokazują przede wszystkim potencjał branży ale też znakomite odnalezienie się na rynku projektu biznesowego, jakim jest Polska Grupa Budowlana, powstała przecież w naszym województwie – powiedział obecny podczas wydarzenia Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego.

Targi Grupy Polskie Składy Budowlane to jedyne w kraju spotkanie branżowe organizowane wyłącznie dla partnerów sieci PSB: składów, placówek Profi, sklepów Mrówka i dostawców grupy. Wydarzenie co roku przyciąga do Kielc największych producentów branży

budowlanej, wykończeniowej i dekoracyjnej.

- Znam te targi, bo bywałem tu wiele razy i rzeczywiście pokazują przede wszystkim potencjał branży - powiedział **Adam Jarubas**, marszałek województwa świętokrzyskiego.

Podczas dwudniowej imprezy dostawcy sieci prezentują towary na swoich stoiskach, a kupcy - akcjonariusze i właściciele składów budowlanych z całego kraju negocjują warunki kontraktów, a przede wszystkim finalizują kupno materiałów. Efektem ubiegłorocznych targów było zawarcie 11500 kontraktów na kwotę ponad 260 mln zł. Adam Jarubas zauważył, że po rekordowych obrotach wartości transakcji zawartych w ubiegłym roku, widać jak trafionym projektem była organizacja tej grupy, a także jaki wyzwala potencjał i jakie daje możliwości. - Trzeba się cieszyć, że firma rodem ze Świętokrzyskiego z pewnością zawojowała rynek krajowy, a z tego co wiem ma też plany bardziej globalne. I jest przede wszystkim bardzo dobrym przykładem budowania relacji, ponieważ cała idea tworzenia tej grupy polega na budowaniu zaufania. My tego bardzo potrzebujemy dzisiaj jako Polska, potrzebujemy tego w gospodarce. Bo większe zaufanie to niższe koszty transakcyjne, pewność, że partnerzy będą traktować się właściwie - podkreślił marszałek.

Działająca od 17 lat Grupa Polskie Składy Budowlane SA ma swoją siedzibę w Wełeczu koło Buska-Zdroju. Jest największą i najszybciej rozwijającą się siecią hurtowni materiałów budowlanych oraz marketów dom i ogród w Polsce. Zrzesza 350 małych i średnich, rodzinnych firm z terenu całej Polski, które prowadzą handel w 419 składach budowlanych, w 208 marketach PSB-Mrówka oraz w 45 centrach handlowych PSB-Profi. W placówkach tych pracuje około 12 tysięcy osób.

Targi potrwać do czwartku, 3 marca.

www.wrota-swietokrzyskie.pl



